מאחר והטיפול בבקשה לעיון חוזר הסתיים במילוי תנאי השחרור , אין עוד צורך בכספי הפיקדון ככל שהדבר נוגע להליך
הפלילי וניתן לשחרר את הכספים לפי החלטתי מיום 26.3.19.

עם זאת, משהוטל על הכספים עיקול יש להעביר את הכספים בהתאם לצו העיקול, אלא אם תינתן החלטה על ביטול
והוצאות אגרות קנסות, לגביית המרכז וחוק (גבייה) מיסים פקודת לפי העיקול הוטל מכוחו ההליך במסגרת הצו
התשנ"ה-1995 וע"י מי שמוסמך להורות על ביטולו, ולא במסגרת ההליך שבפני (בש"פ 4318/14 אייל זלמן נ' מדינת

ישראל, 2.10.14 להלן-"פרשת זלמן"; ע"א 3115/99 טובה מזרחי נ' דניאל טופז, 22.1.01).

יוער כי בהלכה פסוקה, נעשתה אבחנה בין הטלת עיקול על כספים המופקדים כערובה בקופת בית משפט ובין בקשה
לחילוט הכספים המופקדים כערובה גם במקום בו הושגה כבר תכלית ההפקדה עם קיום תנאי השחרור.

הצער.

לפיכך ועל מנת שתהיה שהות למי שחולק על צו העיקול, הנאשם ו/או הגב' מישלי לפנות בבקשה מתאימה במסגרת
ההליך מכוחו הוצא צו העיקול ו/או בהליך אחר , אני מורה על עיכוב העברת הכספים מכוח הצו עד יום 24.6.19.

עותק ישלח לצדדים בפקסימיליה עם אישור טלפוני ובנט המשפט.

ניתנה היום, ט"ז אייר תשע"ט, 21 מאי 2019, בהעדר
הצדדים.